关于开通使用
“山东省建筑安全生产网络教育管理系统”
的通知

各县（市、区）住房和城乡建设局（建委、建设局），市直建筑业企业，各有关单位：
    目前，“山东省建筑安全生产网络教育管理系统”已正式开通运行，为充分利用网络教学平台，共享省优质教育资源，切实方便企业和人员学习，我市将于2017年1月1日起，在“安管人员”证书复审继续教育培训时使用该系统。现将有关事项通知如下：
    一、系统登陆
    百度搜索“山东省建筑安全网络教育培训系统”或直接输入网址（www.sdjzaq.net），点击“企业登录”，输入企业信息登录后可统一进行网上报名。企业可在该系统右下角下载“学习手册（彩色版）”，按要求做好网络教育的各项工作。
    二、学习流程
    企业登录→企业报名→企业缴费→管理员审核→学员登录→网上学习→结业考试→考试审核→成绩上报→继续教育合格证明打印。
    结业考试时，因系统不定时采集考核人员信息，因此，需要使用带有摄像头的电脑。
    三、有关事项
1、市安监站将于12月28日上午9点在德州职业技术学院C座教学楼308教室，就系统使用开展业务培训。请各县（市、区）主管部门和各企业安排1名具体负责人员参加，12月16日前将参加培训人员名单发至邮箱：dzsajz@126.com 。
    2、请各有关单位高度重视，认真研究学习继续教育的有关要求，及时组织本企业人员参加网络教育学习和考试。对于有作弊行为的人员，其安全考核合格证书不予延期，对所属企业进行通报批评。
3、经研究，今后县市区企业“安管人员”的继续教育工作由所属主管部门具体负责。因此，请各县市区主管部门在网络系统审核时，一定要认真对待，结合日常监管情况，慎重作出是否准予延期合格的决定。

系统咨询电话 ：0532-80926298（江老师）、
               0532-80929803（张老师）
        （QQ群）：437903023，验证问题答案：安管网教。
德州市联系电话：2239660。

                              德州市建筑工程管理处
                                2016年12月12日

附件：

“安管人员”继续教育系统培训
报名表

企业名称：                      （盖 章）
	序号
	参加人员
	企业名称
	联系方式

	1

	2

	3

  注：1.此表市直企业直接发送至安监站邮箱，县市区企业由当地主管部门汇总后统一报送；
[bookmark: _GoBack]     2.请参加培训人员28日上午9:00准时到德州职业学院C座308教室参加培训。